1
BREJETUBA

mmo/ réetuSo/

PORTARIA N° 1126/2017

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

EFETIVOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Considerando princípios constitucionais de

moraiidade, legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando art. 33 e 34 do Estatuto dos

Servidores Públicos e necessidade de substituição dos servidores de forma a

não paralisar o serviço público;

O PREFEITO DE BREJETUB>VES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS: " " ""

RESOLVE:

/  í ■ \

/: r : V"'
Art. 1°- NomearjÊ.QSügemdores para exercer cargos nos

z\js rfa Dar.cr!«&re tío 1C05iM
períodos relacionados e locais indicados^no anexo I, em substituição a

servidores efetivos da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a

08 de fevereiro de 2017.

Brejetuba-ES, 13 de fevereiro de 2017.

JOÃO DO^CARTVIO DIAS

Prefeito''de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.

ANEXO I

SERVIDOR EFETIVO SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO
PERÍODO LOCAL CARGO

Eriete Teófilo Martins

dos Santos

Robson Contreiro

Miranda

08/02/2017 a

22/12/2017

EEFFAB "João Vieente

Filho"

Prof. MAPB V

lOh

Quesia Davila Corrêa

Martinuzzo

Mareia Vieira Matos 08/02/2017 a

22/12/2017

CMEI "Cantinho Feliz" Prof. MAPA V

25h

Eriete Teófilo Martins

dos Santos

Rogelho da Silva 08/02/2017 a

22/12/2017

EEFFAB "João Vieente

Filho"

Prof. MAPB V

lOh

Mareio José Martins Laudieeia Maria de

Souza

08/02/2017 a

22/12/2017
CMEF "São Jorge" Prof. MAPA V

25h

■^vicananda Martinuzzo
j

Deniz de Azeredo

Martins

08/02/2017 a
22/12/2017

EMEIF "São Domingos" Prof. MAPA 1

25h
Maria de Lourdes Ribeiro

Martinuzzo de Laia

Maria Perílio Siqueira
Floriano

08/02/2017 a
22/12/2017

EMEIF "Maria de Lurdes

Azeredo"
Prof. MAPA V

25h

V-